
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  3 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 9.10.2005  Zpracoval: B. Šiška 

 Opět připomínám, že adresa pro odesílání výsledků je: vc.kuzelky.siska@seznam.cz . 

Výsledky 3. kola: 
KK Vysoké Mýto B – SKK Přelouč A  4 : 12 (2409-2442) VD 07/10 
D: J.Stráník 408, L.Beránek 410, L.Vostrčil 422, V.Perchlík 385, M.Hynek 407, P.Jandera 377 
H: P.Miláček 422, M.Skala 411, K.Macík 405, D.Kasa 413, T.Jarolím 373, J.Ryšavý 418 
 

Ve vyrovnaném utkání se hráči obou družstev neustále přetahovali o každou kuželku. Poslední duel rozhodl, 
že body si nakonec  odvezla dosud neporažená Přelouč. (-mh-) 
 

SK Solnice B  – TJ Start Rychnov B 14 : 2 (2490-2350) Vaněk 07/10 
D: J.Sejkora 448, E.Hloušek 411, M.Koblása 427, P.Čančara 397, J.Spěváček 423, M.Vaněk 384 
H: J.Seniura 393, M.Čihák 409, M.Kala 397, M.Frydrych 372, J.Zeman 388, J.Pácha 391 
 

KK Zálabák Smiřice B – Primátor Náchod D  0 : 16 (2200-2367) Černilovský 05/10 
D: J.Machač 378, A.Černilovský 383, M.Šolc 357, F.Beránek 367, P.Zeiner 358, J.Pardubský 357 
H: J.Doucha 389, M.Hejnyš 421, P.Madarasz + O.Hofman 380, A.Tichý 384, J.Dlohoška 387, M.Hurdálek 406 
 

TJ Sokol Dobruška B  – Loko Č.Třebová C 12 : 4 (2451-2402) Brandejs 07/10 
D: M.Tomeš 422, Milo.Václavek 375, P.Brandejs 427, M.Janda 439, R.Václavek 397, J.Králíček 391 
H: Johnová 409, Šrom 413, J.Chovanec 405, J.Gajdošík 414, F.Sedlák 357, P.Sedlák 404 
 

Jiskra Hylváty B  – Tesla Pardubice B 11 : 5 (2392-2349) Glac 07/10 
D: Pa.Mach 400, T.Pražák 382, R.Obr 395, M.Drexler 368, R.Stejskal 426, J.Friš 421 
H: V.Veselý 394, J.Kovačík 384, M.Šic 379, M.Bulis 381, L.Synek 426, J.Brýdl 385 
 
Utkání se hrálo dle rčení "každý chvilku tahá pilku". V prvních dvou dvojicích hráči hráli prakticky stejně.Hráči, 
kteří měli před koncem pár kuželek náskok nezvládli závěr a odešli nakonec poraženi. Třetí a čtvrtá dvojice 
byly také jako přes kopírák. Vítězní hráči si již na začátku vytvořili mírný náskok a ten udrželi až do konce. V 
páté dvojici ještě deset hodů před koncem se zdálo, že má Synek dostatečný náskok, ale rychlé dvě hodovky 
Stejskala rozhodly o dělbě bodů - když domácí hráč mohl nakonec ještě vyhrát - posledním hodem potřeboval 
shodit krále s pravou zadní fánou, ale shodil pouze krále. Na závěr si Friš již od počátku vybudoval náskok, 
který udržel až do konce. (-pg-)  
 

Zemspol Č.Meziříčí A – SK Týniště n/O A  3 : 13 (2451-2509) Lorenc 07/10 
D: M.Vošvrda 415, L.Lorenc 404, Jiř.Brouček 407, D.Štěpán 404, M.Brouček 432, Radi.Štěpán 389 
H: J.Praus 439, J.Prošvic 413, M.Prošvic 448, D.Svatoš + V.Fallada 404, Z.Zahálka 380, L.Vadlejch 425 

 

Nejlepší šestka 3. kola: 
  1x M.Prošvic Týniště A  448  1x M.Janda Dobruška B  439 
  1x J.Sejkora Solnice B  448  1x M.Brouček Meziříčí A  432 
  1x J.Praus Týniště A  439  1x P.Brandejs Dobruška B  427 
 
  1.  2. kolo 2858 ( 476.33 )  2.  1. kolo 2721 ( 453.50 )  3.  3. kolo 2633 ( 438.83 ) 

 

Start náhradníků: 
3.start:  Michal Šic (Pardubice B) - 07/10, Šrom (Třebová C) - 07/10 
2.start: M.Kala (Rychnov B), J.Zeman (Rychnov B) 
1.start: Johnová (Třebová C), K.Macík (Přelouč A), J.Seniura (Rychnov B), Spěváček (Solnice B),  

Radi.Štěpán (Meziříčí A) 

mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz


VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 3 str.2 
Tabulka družstev a jednotlivců po 3. kole: 

 
 1. Přelouč A 3 0 0 2570 32:16 6 1. M.Skala Přelouč A 456.0 3/3 
 2. Náchod D 2 0 1 2464 33:15 4 2. P.Miláček Přelouč A 452.7 3/3 
 3. Týniště A 2 0 1 2406 32:16 4 3. D.Kasa Přelouč A 435.0 3/3 
 4. Solnice B 2 0 1 2490 30:18 4 4. J.Praus Týniště A 429.0 3/3 
 5. Hylváty B 2 0 1 2244 27:21 4 5. M.Prošvic Týniště A 426.3 3/3 
 6. Dobruška B 2 0 1 2385 25:23 4 6. M.Koblása Solnice B 426.0 2/2 
 7. Třebová C 1 0 2 2434 22:26 2 7. M.Brouček Meziříčí A 425.5 2/3 
 8. Rychnov B 1 0 2 2433 22:26 2 8. M.Hurdálek Náchod D 425.0 3/3 
 9. Pardubice B 1 0 2 2296 21:27 2 9. P.Sedlák Třebová C 423.5 2/3 
 10. V.Mýto B 1 0 2 2371 17:31 2 10. M.Hejnyš Náchod D 422.3 3/3 
 11. Smiřice B 1 0 2 2335 14:34 2 11. R.Václavek Dobruška B 420.0 2/2 
 12. Meziříčí A 0 0 3 2429 13:35 0 12. M.Kala Rychnov B 417.5 2/2 
         13. J.Prošvic Týniště A 416.0 2/3 
          L.Beran Třebová C 416.0 2/3 
         15. J.Gajdošík Třebová C 415.7 3/3 
         16. D.Štěpán Meziříčí A 415.0 3/3 
         17. M.Vošvrda Meziříčí A 414.3 3/3 
         18. J.Ryšavý Přelouč A 414.0 3/3 
         19. J.Žemlička Třebová C 412.5 2/3 
         20. M.Čihák Rychnov B 412.0 2/2 
          ——————————————————— 
         24. L.Beránek V.Mýto B 408.8 2/2 
         27. L.Synek Pardubice B 406.7 3/3 
         34. R.Stejskal Hylváty B 400.5 2/2 
         36. J.Machač Smiřice B 400.3 2/2 
 


